
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10846-zr-043-2021

Zarządzenie nr ZR 043/2021

Zarządzenie nr: ZR 043/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 24.06.2021

W sprawie:
kryteriów, zasad i trybu przeprowadzenia okresowych ocen
nauczycieli akademickich w Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach

Status: Uchylone

Uwagi:

Na podstawie art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U.2021.478 ze
zm.), § 113 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach, zwanej dalej „Uczelnią” oraz Uchwały Nr
AR001-2-V/2021 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 25 maja 2021 roku w
sprawie wprowadzenia zmian do załącznika do uchwały Nr AR001-
1-IX/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 24 września 2019 roku w sprawie
zatwierdzenia Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co następuje

§ 1.

Ocena nauczycieli akademickich jest dokonywana wg obszarów i kryteriów
zatwierdzonych 
w Statucie Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach zgodnie z
uchwałą Senatu z dnia 28 marca 2017 r. oraz Uchwała Nr AR001-2-V/2021 Senatu
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 25 maja
2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika do uchwały Nr AR001-1-
IX/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z
dnia 24 września 2019 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Akademii Wychowania

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10846-zr-043-2021
/zarzadzenie/z-10846-zr-043-2021


Fizycznego  im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.

 

§ 2.

Dostosowuje się odpowiednio arkusze ocen, zatwierdzone Zarządzeniem nr 21/2017
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia
26 czerwca 2017 roku w sprawie wprowadzenia arkuszy oceny nauczycieli
akademickich do aktualnych stanowisk pracy, zgodnie z poniższym::

1)   załącznik nr 1 - nauczyciel akademicki zatrudniony na stanowisku badawczym,
posiadający tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego;

2)   załącznik nr 2 - nauczyciel akademicki zatrudniony na stanowisku badawczym,
nieposiadający tytułu naukowego profesora lub stopnia naukowego doktora
habilitowanego;

3)   załącznik nr 3 - nauczyciel akademicki zatrudniony na stanowisku badawczo-
dydaktycznym, posiadający tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora
habilitowanego;

4)   załącznik 4 a - nauczyciel akademicki zatrudniony na stanowisku badawczo-
dydaktycznym, nieposiadający tytułu naukowego profesora lub stopnia naukowego
doktora habilitowanego zatrudniony na stanowisku adiunkta posiadającego stopień
naukowy doktora;

5)   załącznik 4 b - nauczyciel akademicki zatrudniony na stanowisku badawczo-
dydaktycznym, nieposiadający tytułu naukowego profesora lub stopnia naukowego
doktora habilitowanego zatrudniony na stanowisku asystenta posiadającego stopień
naukowy doktora;

6)   załącznik 4 c - nauczyciel akademicki zatrudniony na stanowisku badawczo-
dydaktycznym, nieposiadający tytułu naukowego profesora lub stopnia naukowego
doktora habilitowanego zatrudniony na stanowisku asystenta i nieposiadający stopnia
naukowego;

7)   załącznik nr 5 - nauczyciel akademicki zatrudniony na stanowisku dydaktycznym
profesora uczelni, posiadający tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora
habilitowanego;



8)   załącznik nr 6 - nauczyciel akademicki zatrudniony na stanowisku dydaktycznym
profesora uczelni lub adiunkta, nieposiadający tytułu naukowego profesora lub stopnia
naukowego doktora habilitowanego;

9)   załącznik nr 7 nauczyciel akademicki zatrudniony na stanowisku dydaktycznym
asystenta lub lektora nieposiadający tytułu naukowego profesora lub stopnia
naukowego doktora habilitowanego;

10)    załącznik nr 8 – oświadczenie o przestrzeganiu praw autorskich i praw
pokrewnych oraz praw własności przemysłowej.

 
§ 3.

W przypadku gdy okres zatrudnienia nauczyciela akademickiego na zajmowanym
stanowisku jest krótszy, niż pełny okres obejmujący ocenę, minimalna liczba punktów
do uzyskania oceny pozytywnej obliczana jest proporcjonalnie.

 
§ 4.

Ocena nauczycieli podzielona jest na dwa etapy: 

1.  W pierwszym etapie oceny nauczycieli akademickich dokonuje kierownik katedry.

2.  W drugim etapie oceny są zatwierdzane przez wydziałowe komisje oceniające lub
uczelniana komisja oceniająca.

 

§ 5.

Dokumentacja niezbędna do przeprowadzenia oceny jest kompletowana i uzupełniana
przez kierownika katedry, dokonującego oceny nauczycieli akademickich w pierwszym
etapie. W celu prawidłowego skompletowania dokumentacji, kierownik katedry może w
szczególności wezwać ocenianego nauczyciela akademickiego w celu złożenia
dodatkowych wyjaśnień lub pozyskiwać informacje na temat jego działalności z innych
dostępnych źródeł.

§ 6.



Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 43/2021    pdf,  210 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.06.2021 14:32

Liczba pobrań: 150

zał. 1    pdf,  216 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.06.2021 14:32

Liczba pobrań: 202

zał. 2    pdf,  214 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

/attachments/1766/download
/attachments/1767/download
/attachments/1768/download


Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.06.2021 14:33

Liczba pobrań: 138

zał. 3    pdf,  224 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.06.2021 14:33

Liczba pobrań: 121

zał. 4 a    pdf,  220 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.06.2021 14:33

Liczba pobrań: 126

zał. 4b    pdf,  220 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/1769/download
/attachments/1770/download
/attachments/1771/download


Data opublikowania: 29.06.2021 14:34

Liczba pobrań: 130

zał. 4 c    pdf,  219 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.06.2021 14:34

Liczba pobrań: 112

zał. 5    pdf,  219 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.06.2021 14:35

Liczba pobrań: 136

zał. 6    pdf,  212 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.06.2021 14:35

Liczba pobrań: 147

zał. 7    pdf,  212 kB

/attachments/1772/download
/attachments/1773/download
/attachments/1774/download
/attachments/1775/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.06.2021 14:36

Liczba pobrań: 148

zał. 8    pdf,  354 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.06.2021 14:36

Liczba pobrań: 129

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 24.06.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 29.06.2021 14:36

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 22.03.2024 08:58

Liczba wyświetleń: 28

/attachments/1776/download

